
ALSH INTERCOMMUNAL COMBRIT 
TREMEOC ILE-TUDY

MERCREDIS LOISIRS DE LA PERIODE 3: 
DE JANVIER AUX VACANCES DE FEVRIER :

(du 3 janvier au 11 février 2023)

NOM DE L’ENFANT:________________________________________________________________

PRENOM DE L’ENFANT: ____________________________________________________________

DATE DE NAISSANCE: ______________________________________________________________

jours
5 janv 
2023

12 janv 
2023

19 janv 
2023

26 janv 
2023

2 fév 
2023

9 fév 
2023

matin
+ repas
repas + 
AM
journée-
complète

DATE: Signature:

Merci de cocher les cases aux jours et 
modes d’inscription de votre enfant

Ou tous les mercredis de l’année scolaire 2022/2023
 (précisez le mode) 
•	 Matin avec repas  c	
•	 Repas et après-midi c	
•	 Journée complète c	


